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DOTAZY POLOŽENÉ K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 

 

Název zakázky: „Souhrnná zakázka na grafické zpracování a tisky učebních materiálu a 

tvorbu DVD na Jeseníky – Sdružení cestovního ruchu“ 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.04/02.0117 

Název projektu: „Studium pro praxi v oboru cestovního ruchu nejen v Jeseníkách“ 

Název zadavatele: Jeseníky – Sdružení cestovního ruchu 

se sídlem: Kladská 1, 787 01 Šumperk 

IČ: 68923244 

 

 

DOTAZ č. 1: 

Počty normostran a počty listů učebnice jsou v Příloze č. 2 Zadávací dokumentace udané 

v rozmezí. Na jaký přesný počet normostran/listů učebnice máme zakázku nacenit? Je nutné 

uvést přesný počet normostran tak, aby byly předložené nabídky srovnatelné. A budou 

součástí učebnice obrázky? (telefonicky, dne 20. 7. 2010 v 14:48 hod) 

 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel reaguje na tento dotaz upřesněním počtu normostran změnou podmínek Zadávací 

dokumentace (konkrétně změnou hodnot v příloze č. 2 – technická specifikace). Tato změna 

bude oznámena elektronicky všem osloveným subjektům a bude volně ke stažení na 

webových stránkách zadavatele www.ok-tourism.cz/jeseniky/sdruzeni/4450/version/31787, 

či na stránkách ZS.  

Informaci, zda bude učebnice obsahovat obrázky, uvádí kapitola Vymezení předmětu veřejné 

zakázky Zadávací dokumentace.  

 

 

http://www.ok-tourism.cz/jeseniky/sdruzeni/4450/version/31787
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DOTAZ č. 2: 

Neměl by být v Zadávací dokumentaci správně uveden počet stran učebnice, namísto počtu 

listů? (e-mail, 20. 7. 2010, 17:32 hod) 

 

ODPOVĚĎ: 

Ano, v Zadávací dokumentaci je chybně uveden počet listů namísto stran učebnice. 

Zadavatel se v tomto případě rozhodl tento požadavek zcela vyjmout ze Zadávací 

dokumentace – pro potenciální předkladatele nabídky tedy bude určující pouze udaný 

konkrétní počet normostran textu. Tato změna podmínek Zadávací dokumentace bude 

zaslána elektronicky všem osloveným subjektům a bude volně ke stažení na webových 

stránkách zadavatele www.ok-tourism.cz/jeseniky/sdruzeni/4450/version/31787, či na 

stránkách ZS.  

 

DOTAZ č. 3: 

Mohu obdržet Zadávací dokumentaci a výzvu v elektronické podobě? (e-mail, 21. 7, 2010, 

6:30 hod) 

 

ODPOVĚĎ: 

Ano, veškerá dokumentace je volně přístupná na webových stránkách zadavatele: www.ok-

tourism.cz/jeseniky/sdruzeni/4450/version/31787, či na stránkách Olomouckého kraje 

v příslušné sekci Evropská unie – Globální granty v rámci OPVK – Veřejné zakázky. 

 

 

 

Dne 21. 7. 2010, v Šumperku 

Zpracovala: Bc. Andrea Závěšická, osoba pověřená zadavatelskou činností 
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